
 

Behovstillfredsställelse 
Mottot Service above self innebär att vi ska vara tjänstvilliga. Vi förväntas utföra önskade tjänster som 
fyller ett verkligt behov och inte något som bara finns i våra huvuden. Tvärt emot vad man skulle kunna 
tro har detta visat sig vara märkvärdigt svårt. Vi behöver veta mer än att vi har ett integrationsproblem i 
Uppsala och att det finns svältande barn i Afrika. För att komma någon vart behöver vi få fram konkreta 
förslag på vad vi kan göra. Och det är du som vill göra något som måste ta det första steget. Jag backar 
med glädje upp allt utom det som alldeles uppenbart är kontraproduktivt.  
 
North Pokot är ett exempel på lyckat projekt som leder till bestående förbättring av kvinnors hälsa. På 
hemmaplan har vi haft viss framgång med att bistå ukrainska flyktingar men vi skulle kunna göra mycket 
mer. Beträffande övriga flyktingar och nysvenskar har vi inte lyckats hitta en fungerande samarbetspartner 
på den mottagande sidan. And it takes two for a tango... 
 
Självklart, men ändå: De tjänster som vi utför behöver inte vara externa. Behöver du själv, eller någon i 
ditt nätverk hjälp med något som vi kan bistå med, skulle jag bli sur om du inte berättade det. 
 
MEDLEMSANSÖKAN sänder jag ut på remiss samtidigt med detta brev. 
 
AMBULANSFÖRARE Vi söker förare som kan köra fordon från auktionsföretag till verkstad (inom Sve-
rige). Dessutom behövs förare som kör ner ambulanserna till Ukraina. (F.n. är det lättkörda Volvo.) 
 
VINLOTTERI Jag blir tacksam om du erbjuder dig att sköta inköp till vinlotteriet sista tisdagen i månaden 
(fr.om. februari). 
 
MATKASSEINSAMLINGEN har nu redovisats. Du finner statistiken här. 
 
TISDAG 23 januari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
MÖRKER OCH GRYNINGSLJUS –– Martin Sahlén, astrofysiker 
Under universums första årmiljard omvandlades kosmos från ett mörkt hav av vätgas till en glimrande 
skärgård fylld av stjärnor, svarta hål och galaxer som små öar. Hur gick det till? Martin redogör för kun-
skapsläget och gör det obegripliga begripligt. 
 
Gästvärd: Robert England 
 
TISDAG 30 januari 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
PATIENTJOURNAL PÅ NÄTET–– Fördelar och nackdelar; Benny Eklund. 
Föredragshållaren är IT-strateg och ansvarig för införandet av landets första patientjournal på nätet. Detta 
ger oss en unik chans att få tips om hur vi ska utnyttja fördelarna med en lätt tillgänglig journal och att 
efterlysa det som vi saknar.  
 
Gästvärd: 30/1 Arash Adib 
Vinlotteri: Göran Magnusson 
 
Allt gott! 
Per 
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https://www.handydup.com/Rotary/Filer/Redovisning_matkassar_2023.pdf

